
UCHWAŁA NR XXXVV 317 /2021 
RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela Rady Powiatu Mieleckiego w skład 
Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 

kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020i\, poz. 920 z późn. zm.)> art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 
roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 711 z późn. zni.) oraz § 10 pkt 2 lit. g 
Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 roku w sprawie sposobu 
przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 430) Rada Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Andrzeja Bryłę na przedstawiciela podmiotu tworzącego wchodzącego 
w skład Komisji Konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego i wybrania 
kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa Powiatowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu w Mielcu

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

4 e.

Marek Paprocki


